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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
DIISI OLEH DOSEN

KULIAH
KE

TGL DARI JAM
SD JAM

MATERI YG DIBAHAS TTD DOSEN

I 03-03-
2021

19.00-
21.00

Pengertian dan urgensi
Pendekatan Studi Islam

II 10-03-
2021

19.00-
21.00

Ruang lingkup studi
Islam

III 17-03-
2021

19.00-
21.00

Sejarah perkembangan
studi Islam

IV 24-03-
2021

19.00-
21.00

Model pendekatan kajian
teks-teks Islam : Studi
al-Qur’an

V 31-03-
2021

19.00-
21.00

Model pendekatan kajian
teks-teks Islam : studi
Hadis

VI 07-04-
2021

19.00-
21.00

Model kajian ilmu Kalam

VII 14-04-
2021

19.00-
21.00

Model kajian tasawuf

VIII 21-04-
2021

19.00-
21.00

Model kajian Fiqih dan
Ushul Fiqih

IX 28-04-
2021

19.00-
21.00

Model kajian pendidikan

X 05-05-
2021

19.00-
21.00

Model kajian
hermeneutika

XI 09-06-
2021

19.00-
21.00

Pendekatan Filologis
dan Historis

XII 16-06-
2021

19.00-
21.00

Pendekatan sosiologis
dan antropologis

XIII 23-06-
2021

19.00-
21.00

Pendekatan fenomenologi

XIV 30-06-
2021

19.00-
21.00

Studi kawasan



DAFTAR HADIR

PRODI : STUDI ISLAM SEMESTER : II
KODE : 50223006/A PENGAJAR : Dr. Sopa, M.Ag
MATA KULIAH : PENDEKATAN STUDI ISLAM STATUS : DOSEN

N
O

NIM NAMA PRESENSI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1 20200520100001 ARI BUDI
PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V

2 20200520100002 ASRARUT
TAUFIK

V V V V V V V V V V i V V V

3 20200520100003 SHALEHUD
DIN

V V V i V V V i V V V V V V

4 20200520100004 ADE ANU
RIANSAH

V V V V V V V V V V V V V V

5 20200520100005 AISYAH
AMINI

V V V V V i V V V V i V V V

6 20200520100006 AJAT
SUDRAJAT

V V V V V V V V V V V i V V

7 20200520100007 ANDRY
SETIAWAN

V V i V V V V V V V i V V V

8 20200520100008 DWI
PRABOWO

V V V V V V i V V V V V V V

9 20200520100009 HERU
SUSETYO

V V V V V V V V V V V V V V

10 20200520100010 KURNIAWA
N DJODY

V V i V V V V V i V V V V V

11 20200520100011 MULYADI - - - - - - - - - - - - - -
12 20200520100012 OKY TRISNA

SANJAYA
V V V V V V V V V V V V V V

13 20200520100013 SAEP
AMRULLAH

V V V i V V V V i V V V V V

14 20200520100014 ZAINUDDIN V V V V V V i V V V V V V V
15 20200520100015 RR DEWI

FATHIMAH
NURUL
JANNAH

V V V V i V V V V V V V V V

16 20200520100016 AHMAD
SUGANDI

V V V V V V V V V V V V V V

17 20200520100017 ASRI IDA V V V V V i V V V V V V V V
18 20200520100018 TRIYONO V V V i V V V V V V V V V V
19 20200520100020 NURLAELA

YUSUF
V V V V V V V V V V V V V V

20 20200520100022 FITRI
AWALIYAH

V V i V V V V i V V V V V V

21 20200520100023 HERMANSY
AH

V V V V V V i V V V i V V V

22 20200520100025 DIMAS
SURYANA

- - - - - - - - - - - - - -

23 20200520100026 FADJLI
SHUBHI
IKRAMI

V V V V V V V V V V V V V V

24 20200520100027 SUHUR BIN
SAMIUN

- - - - - - - - - - - - - -

25 20200520100028 MUHAMMA V V V V V V i V V V V V V V



D
26 20200520100029 FAHMY

MUHAMMA
D

V V V V i V V V V V V V V V

27 20200520100030 FUADAH
AINI

V V V V V V V V V V V V V V

28 20200520100031 INTAN
NURFADILA
H

V V V V V i V V V V V V V V

29 20200520100032 NURUL
QODRIAH
ROYANI

V V V i V V V V V V V V V V

30 20200520100033 RAILIA
LAILINDA

V V V V V V V V V V V V V V
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Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi
Nilai :

Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama Tugas
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 20200520100001 ARI BUDI PRATAMA 80 80 75 78 3.3 B+

2 20200520100002 ASRARUT TAUFIK 85 85 70 79 3.3 B+

3 20200520100003 SHALEHUDDIN 0 0 75 30 0 E

4 20200520100004 ADE ANURIANSAH 80 75 70 74.5 3 B

5 20200520100005 AISYAH AMINI 0 0 70 28 0 E

6 20200520100006 AJAT SUDRAJAT 80 80 0 48 1 D

7 20200520100007 ANDRY SETIAWAN 0 0 80 32 0 E

8 20200520100008 DWI PRABOWO 80 75 80 78.5 3.3 B+

9 20200520100009 HERU SUSETYO 85 85 95 89 4 A

10 20200520100010 KURNIAWAN DJODY 0 0 75 30 0 E

11 20200520100011 MULYADI 0 0 0 0 0 E

12 20200520100012 OKY TRISNA SANJAYA 80 75 70 74.5 3 B

13 20200520100013 SAEP AMRULLAH 0 0 0 0 0 E

14 20200520100014 ZAINUDDIN 80 75 75 76.5 3.3 B+

15 20200520100015 RR DEWI FATHIMAH NURUL JANNAH 85 85 80 83 3.7 A-

16 20200520100016 AHMAD SUGANDI 85 85 70 79 3.3 B+

17 20200520100017 ASRI IDA 85 85 0 51 1.7 C-

18 20200520100018 TRIYONO 85 85 0 51 1.7 C-

19 20200520100020 NURLAELA YUSUF 85 85 85 85 4 A

20 20200520100022 FITRI AWALIYAH 0 0 80 32 0 E

21 20200520100023 HERMANSYAH 80 80 0 48 1 D

22 20200520100025 DIMAS SURYANA 0 0 0 0 0 E

23 20200520100026 FADJLI SHUBHI IKRAMI 85 85 0 51 1.7 C-

24 20200520100027 SUHUR BIN SAMIUN 0 0 0 0 0 E

25 20200520100028 MUHAMMAD 85 80 90 85.5 4 A

26 20200520100029 FAHMY MUHAMMAD 85 85 75 81 3.7 A-

27 20200520100030 FUADAH AINI 80 75 70 74.5 3 B



28 20200520100031 INTAN NURFADILAH 80 75 75 76.5 3.3 B+

29 20200520100032 NURUL QODRIAH ROYANI 80 80 80 80 3.7 A-

30 20200520100033 RAILIA LAILINDA 80 80 0 48 1 D

Total 1730 1695 1540 1643.50 0

Rata-rata 57.67 56.50 51.33 54.78 0

Batas Akhir Entri Nilai
58 21-07-2021 s.d 22-07-2021
59 05-07-2021 s.d 14-08-2021
60 05-07-2021 s.d 14-08-2021
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